IY.Фінансування програми  

Фінансування  заходів Програми здійснюється  в межах асигнувань, 
передбачених загальним фондом місцевого бюджету Перегонівської  сільської  
ради. Загальна сума фінансування програми на 2022 рік складає 120 000,00 
грн.(Сто двадцять тисяч гривень 00 копійок). 
    Допомога надається один раз на рік, громадянам, які зареєстровані  та 
проживають на території  Перегонівської  сільської ради 
   Заяви та розмір про надання матеріальної допомоги розглядаються постійною 
депутатською комісією з питань бюджету  фінансів, економічного  та  соціального